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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Avis de publication

Suspensions pour défaut d’avoir acquitté la cotisation annuelle a la Chambre de la sécurité

financiere

(Voir section 3.8.4 du présent bulletin).

Courtiers

Nom

Abdelhafez
Alarie

Asad-Shahanaghi

Baker
Belley
Benoit
Berube
Bibaud
Biner
Brochet
Brodeur
Chabot
Chen
Dalzill
Dias
Dupont
Felx-Leduc
Gagnon
Gagnon
Goyette
Gray
Gutierrez
Hétu
Koudoyor
Lapointe
Laroche
Lavallée
Lepage
Madih

Prénom

Liza

Robert
Arsalan
Jacques
Sandra
Nancy

Eric

Sylvie

John

Alex

Erik
Guillaume
Ying Si

Lise

Ana Margaret
Shaun
Laurence
Lyne
Jonathan
Jean-Michel
Wolsey
Juan

Mario
Kokoroko Foli
Judith

Luc

Mélissa
Stephane
Charif

Nom de la firme

Services d'investissement TD inc.

BMO investissements inc.

TD Waterhouse Canada Inc.

Services d'investissement Quadrus ltee.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins sécurité financiére investissements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Placements Banque Nationale inc.
Placements CIBC inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Fonds d'investissement HSBC (Canada) inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Fonds d'investissement Royal inc.
Placements Banque Nationale inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Services financiers Groupe Investors inc.
Services financiers Groupe Investors inc.
Manulife Securities Investment Services Inc.
Placements Banque Nationale inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Valeurs mobiliéres Desjardins inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
PFSL Investments Canada Ltd.

Placements Banque Nationale inc.
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Date
d’interruption
2011-03-02
2011-03-04
2011-03-08
2011-03-08
2011-03-04
2011-03-07
2011-03-07
2011-03-08
2011-03-07
2011-03-04
2011-03-09
2011-03-07
2011-03-04
2011-03-01
2011-03-10
2011-03-07
2011-03-04
2011-03-10
2011-03-09
2011-03-10
2011-03-08
2011-03-04
2011-03-09
2011-02-28
2011-03-09
2011-03-03
2011-03-07
2011-03-09
2011-03-08



Nom

Malo

Martineau
Nardoni
Paré
Pelletier
Pelletier
Petre
Pridmore
Racine

Robillard
Rouleau
Saker
Saliba
Sanzo
Schulrabe
Smith
St-Jean
St-Laurent
Tata

Titley
Turcotte
Vaillancourt
Ward
Wyse
Zerrou

Conseillers

Nom

Winser
Carson

Cabinets de services financiers

Prénom

David-
Alexandre

Louisette
Cindy
Claude
Josée
Danielle
Florian
Robert

Jean-
Sébastien

Line

Diane

John Patrick
Edgard
Maria
Sigfried
Daniel
Serge
Mireille

Mike Domenic

Monique
Dominique
Frangois
Geoffrey
Dorothy
Aida

Prénom

Cameron
William

Sans mode d’exercice
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Nom de la firme

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement TD inc.
Scotia Capitaux Inc.
RBC Dominion Valeurs Mobiliéres inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiére Banque Nationale Inc.

Placements financiere Sun Life (Canada) inc.
Placements financiere Sun Life (Canada) inc.

Placements Banque Nationale inc.

Financiére Banque Nationale Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Marchés mondiaux CIBC inc.
Placements Scotia inc.

Placements CIBC inc.

TD Waterhouse Canada Inc.

Gestion d'actif JPmorgan (Canada) inc.

Placements financiere Sun Life (Canada) inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Gestion MD limitée

Groupe independant de planification inc.
Services financiers Groupe Investors inc.
Placements Banque Nationale inc.
Fonds Fiera Sceptre Inc.

Placements Scotia inc.

Placements Scotia inc.

Nom de la firme

Gestion D'Actifs Scotia S.E.C.
13 Advisors Inc.

Date

d’interruption

2011-03-04

2011-03-05
2011-03-10
2011-03-11
2011-03-07
2011-03-11
2011-03-01
2011-03-01
2011-03-07

2011-03-11
2011-03-04
2011-03-04
2011-03-14
2011-03-07
2011-03-12
2011-03-09
2011-03-01
2011-03-10
2011-03-14
2011-03-06
2011-03-04
2011-03-04
2011-03-08
2011-03-04
2011-03-04

Date

d’interruption

2011-03-07
2011-03-03

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines
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Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez vous référer a la Ilégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette [égende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6, et les mentions spéciales, de A a E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes A Restreint a 'assurance-vie
1b Assurance contre les accidents ou la B Restreint aux produits d’assurance collective
maladie contre les accidents et la maladie
2a Assurance collective de personnes C Courtage spécial
2b Régime d’assurance collective D Courtage relatif a des préts garantis par

hypotheque immobiliére

2c Régime de rentes collectives E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
polices souscrites par I'entremise du cabinet
auquel il rattaché

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

18 mars 2011 - Vol. 8, n° 11 )



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

5c Expertise en reglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6 Planification financiere

Certificat Nom Prénom Disciplines Date de sans
mode d’exercice
110707 Drouin Alain 5A 2011-03-10
110732 Drouin Héléne 5A 2011-03-10
111728 Eisenstat Benjamin 4A 2011-03-09
115103 Goudreau Lucie 3A 2011-03-09
117823 Labranche Denis 6 2011-03-10
122607 Mantha Linda 4C 2011-03-09
124723 Murray Ghislain 1A, 2A 2011-03-09
127456 Poisson Hugo 1A 2011-03-14
133332 Tessier-Trudeau Denise 4B 2011-03-15
133629 Vachon Julie 4A 2011-03-14
137304 Thiffault Jean-Francois 1A 2011-03-14
140454 Provencher Guy 6 2011-03-10
141799 Heppell Harold 6 2011-03-09
143214 Budd Travis 4C 2011-03-14
147306 Brooks Russell 1B 2011-03-14
149311 Lussier Nicolas 5A 2011-03-14
153212 Lessard Linda 1A, 3B 2011-03-10
156720 Bernier Judith 6 2011-03-15
159274 Dechamplain Annick 4C 2011-03-10
160073 Laforest Gaétane 4A 2011-03-09
160436 Marecil Patricia 4A 2011-03-10
162049 Francoeur Francine 4A 2011-03-09
162824 Sheehy Ginette 3C 2011-03-10
165753 Chabot Guillaume 6 2011-03-14
166920 Gagnon Annie 5B 2011-03-09
172333 Lafond-Gauthier Mélissa 5B 2011-03-10
173490 Maltais Sylvie 4B 2011-03-14
174162 Fontaine Catherine 1A 2011-03-09
174218 Galipeau Marlyne 3B 2011-03-14
174415 Brault Philippe 4B 2011-03-14
178541 Fillion Sandra 3B, E 2011-03-09
180779 Andrieu Martin 1A 2011-03-09
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Certificat

180905
181597
181759
182974
184879
184966
185749
185972
187421
188254
188692
189371
189373
189671
189690
189731
189807

Nom

Savall
Mazraani
Manis
Desilets
Shihabeldeen
Mansouri
Prieur
Coté-Gauthier
Dumais
Fournier
Héroux
Desmarais
Moreau

Lepage-Baptiste

Tessier
Duquette
Milord

Prénom

Arnaud
Kassem
Edward
Emilie
Mohammed
Khaled
Pierre
Marie-Eve
Jackie
Alexandre
Olivier
Pascal
Josée
Simon
Alexandre
Marie-Soleil
Carole-Ann
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Disciplines

1A
1A
1A
1A
1A
1A
1A
4A
4A
1B
1A
1B
1B
1A
1B
1B
3B

Date de sans

mode d’exercice

2011-03-10
2011-03-14
2011-03-09
2011-03-15
2011-03-10
2011-03-09
2011-03-10
2011-03-09
2011-03-09
2011-03-15
2011-03-15
2011-03-14
2011-03-14
2011-03-09
2011-03-14
2011-03-14
2011-03-09
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